
Uchwała Nr 4/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie 

Odrzańskim 

z dnia 13 września 2019 roku  

w sprawie: opinii wniosku dyrektora Zespołu o przyznanie nauczycielowi  

nagrody Burmistrza Krosna Odrzańskiego  

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą wniosku dyrektora Zespołu                           

o przyznanie nauczycielowi, pani Monice Bator nagrody Burmistrza Krosna Odrzańskiego,  

co stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

 

1. za przyjęciem – 25 

2. wstrzymał się – 0 

3. przeciw – 0 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


